

## Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20190307001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO

PROPONENTE :

NOME: MP COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP  
 ENDEREÇO : AVENIDA PARA Nº 1398  
 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA  
 CNPJ : 05.003.850/0001-67  
 CGF : 151091366

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 07 de Março de 2019

RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29987	HERBICIDA 1LT <i>Especificação : FRASCO CONTENDO 1000ML</i>		50,000	LITRO	30,500	1525,00
29988	FUNGICIDA 1KG <i>Especificação : PACOTE CONTENDO 1000GR</i>		50,000	QUILO	19,500	975,00
29990	INSETICIDA 1 LT <i>Especificação : FRASCO CONTENDO 1000ML</i>		50,000	LITRO	33,000	1650,00
17015	GALOP <i>Especificação : GALOP VENENO PARA FOLHA REDONDA FRASCO DE 1 LITRO</i>		400,000	LITRO	43,000	17200,00
17016	TROP 20 LT <i>Especificação : TROP 20LT VENENO PARA MATOS</i>		100,000	GALÃO	390,000	39000,00
29848	BUTOX <i>Especificação : BUTOX VENENO, 1 LITRO</i>		100,000	LITRO	65,000	6500,00
29849	INSETICIDA DELTAMAX 30ML <i>Especificação : INSETICIDA DELTAMAX 30ML</i>		100,000	UNIDADE	7,200	720,00
29850	FORMICIDA ISCA <i>Especificação : FORMICIDA ISCA KELLDRIN 50 GR</i>		60,000	UNIDADE	65,000	3900,00
29851	OLEO MAGNUM <i>Especificação : OLEO MAGNUM DE 1 LITRO</i>		50,000	LITRO	18,000	900,00
					Total :	72370,00

Condições de pagamento :	proposta para pagamentos com 30 (trinta) dias
Prazo de entrega :	entrega imediata,
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	setenta e dois mil, trezentos e setenta reais.

Data : 02/04/2018

Página 1

carimbo e assinatura  
 05.003.850/0001-67  
 M P COMERCIO DE PRODUTOS  
 AGROPECUÁRIOS LTDA.  
 Av. Pará, nº 1398 - Centro  
 CEP 68.385-000  
 TUCUMÃ - PARA

## Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
<b>Solicitação de cotação de preços</b> Cotação de preços No: 20190307001	
Prefeitura Municipal de Tucumã	
RESPONSÁVEL : NOME: RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO	
PROPONENTE : NOME: SANTOS E BAIDEK COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIO LTDA-EPP ENDEREÇO : AV:GOIAS BAIRRO : NOVO HORIZONTE CIDADE : São Félix do Xingu - PA CNPJ : 18.139.602/0001-90	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 07 de Março de 2019

RAFAEL ASSUNCAO PEIXOTO  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29987	HERBICIDA 1LT <i>Especificação : FRASCO CONTENDO 1000ML</i>		50,000	LITRO	33,550	1677,50
29988	FUNGICIDA 1KG <i>Especificação : PACOTE CONTENDO 1000GR</i>		50,000	QUILO	21,500	1075,00
29990	INSETICIDA 1 LT <i>Especificação : FRASCO CONTENDO 1000ML</i>		50,000	LITRO	36,300	1815,00
17015	GALOP <i>Especificação : GALOP VENENO PARA FOLHA REDONDA FRASCO DE 1 LITRO</i>		400,000	LITRO	47,300	18920,00
17016	TROP 20 LT <i>Especificação : TROP 20LT VENENO PARA MATOS</i>		100,000	GALÃO	429,000	42900,00
29848	BUTOX <i>Especificação : BUTOX VENENO, 1 LITRO</i>		100,000	LITRO	71,500	7150,00
29849	INSETICIDA DELTAMAX 30ML <i>Especificação : INSETICIDA DELTAMAX 30ML</i>		100,000	UNIDADE	7,950	795,00
29850	FORMICIDA ISCA <i>Especificação : FORMICIDA ISCA KELLDRIN 50 GR</i>		60,000	UNIDADE	71,500	4290,00
29851	OLEO MAGNUM <i>Especificação : OLEO MAGNUM DE 1 LITRO</i>		50,000	LITRO	19,800	990,00
Total :					79612,50	

Condições de pagamento :	proposta para pagamentos com 25 dias
Prazo de entrega :	prazo de ate 10 (dez) dias após o faturamento.
Validade da proposta :	15 dias.
Valor por extenso :	setenta e nove mil, seiscentos e doze reais. Com cinquenta centavos

Data : 02/04/2019

*Janlei Batista Gomes*  
carimbo e assinatura

**18.139.602/0001-90**

**SANTOS E BAIDEK COM. DE PRODUTOS  
AGROPECUARIOS LTDA - EPP  
AV GOIAS S/N - NOVO HORIZONTE**

**68.380-000**

**SÃO FÉLIX DO XINGU - PARÁ**